



BURMISTRZ MIASTA CZŁUCHÓW

al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów
tel. 59 8342291, tel./fax 59 8343272
e-mail: sekretariat@czluchow.eu

Człuchów, dnia 19 luty 2019 r.

BURMISTRZ
MIASTA CZŁUCHOWA

SM.152.1.2019.MP

MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY
ul. Chałubińskiego 4/6
00-928 Warszawa

W załączeniu przekazuję petycję mieszkańców powiatu człuchowskiego (podpisaną przez 471 osób, wykaz osób pozostaje w Urzędzie Miejskim w Człuchowie) w sprawie zatrzymywania się pociągu Intercity Bory Tucholskie relacji Gdynia – Piła oraz Piła – Gdynia na stacjach kolejowym w miejscowościach Człuchów i Czarne.

Burmistrz Miasta Człuchów popiera powyższą inicjatywę.

Otrzymują:

1. Ministerstwo Infrastruktury
ul. Chałubińskiego 4/6
00-928 Warszawa
2. „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
Aleje Jerozolimskie 142 A
02-305 Warszawa

Z poważaniem

BURMISTRZ


mgr Kyszard Szybajło



Człuchów dn. 18. 02. 2019

Szanowny Pan
Ryszard Szybajło
Burmistrz Miasta Człuchów

PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy Człuchowa oraz powiatu człuchowskiego, zwracamy się z uprzejmą prośbą do Burmistrza Miasta Człuchów Pana Ryszarda Szybajło oraz Starosty Powiatu Człuchowskiego Pana Aleksandra Gappy o podjęcie działań mających na celu nawiązanie porozumienia z odpowiednią instytucją, którego efektem będzie zatrzymanie się na minutowy postój na stacji Człuchów oraz stacji Czarne pociągu Intercity Bory Tucholskie relacji Gdynia – Piła oraz Piła – Gdynia.

Trasa macierzysta tego pociągu to Gdynia - Chojnice – Lipka Krajeńska – Złotów – Krajenka – Piła Główna. Z racji planowanych prac remontowych szlaku kolejowego Chojnice – Wierzchowo Człuchowskie, a w efekcie jego tymczasowego zamknięcia, zastępcza trasa tego pociągu od marca b. r. przez okres około 3 miesięcy ma prowadzić linią 210A przez Człuchów, Czarne oraz Szczecinek do Piły.

Przypuszczalnie (jeżeli nowy rozkład jazdy nie ulegnie radykalnym zmianom) pociąg Bory Tucholskie w Człuchowie zatrzymywałby się około godziny 10.00 w kierunku Piły oraz około godziny 19.00 bezpośrednio w kierunku Gdyni.

Dzięki postojowi pociągu na stacji Człuchów oraz stacji Czarne mieszkańcy Powiatu człuchowskiego, a także miasta Człuchowa zyskają dalekobieżne i szybkie połączenie 3 sąsiadujących województw Pomorskiego, Zachodniopomorskiego oraz Wielkopolskiego. Ofertą przewozu są zainteresowani uczniowie szkół średnich w ościennych powiatach oraz województwach, natomiast studenci zyskają bezpośrednie wieczorne połączenie do Trójmiasta. Osoby chore, korzystające z usług specjalistów oraz szpitali specjalistycznych w Gdańsku będą mogły bez opóźnień oraz przesiadek dostać się na wizyty lekarskie.

Postój tego pociągu na stacji Człuchów oraz stacji Czarne na okres próbny pozwoli sprawdzić frekwencję podróżnych, a w rezultacie może to pozwolić na przetrasowanie tego pociągu na stałe.